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Zapisz się - maszeruj i pobiegnij Tropem Wilczym
26 lutego 2017, 12:00

Już 26 lutego 2017 w całej Polsce po raz piąty Fundacja
Wolność i Demokracja organizuje projekt „Tropem Wilczym.
Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych”. W roku 2017 po raz drugi
spotkamy się z Wami w Bytowie na Stadionie, ale zachęcamy
do udziału w każdym miejscu Polski.
Zapraszamy do udziału WSZYSTKICH w największym biegu pamięci
w Polsce Tropem Wilczym 2017, który odbędzie się 26 lutego na
bytowskim stadionie. Od kilku lat interesującą formą uczczenia
Narodowego Dnia Żołnierzy Wyklętych jest projekt pod nazwą Bieg
Tropem Wilczym. W tym roku impreza sportowo-rekreacyjno-
edukacyjna organizowana przez Fundację Wolność i Demokracja
odbędzie się w ponad 240 miastach Polski. Jednym z takich miast
jest Bytów , który włączył się do udziału w tym przedsięwzięciu
przed dwoma laty.
Organizatorzy do udziału w biegu i marszu nordic walking
zapraszają wszystkich chętnych – całe rodziny, młodzież i dorosłych.

Trasa biegu i marszu nordic walking o długości 1963 metrów
symboliczne nawiązuje do roku stracenia ostatniego partyzanta
poakowskiego podziemia – Józefa Franczaka ps. „Lalek”, który zginął
z rąk funkcjonariuszy SB i ZOMO 21 października 1963 r. w wyniku
obławy we wsi Stary Majdan na Lubelszczyźnie. Warto dodać, że
bieg i marsz nordic walking nie mają charakteru rywalizacji,
będziemy biegać i maszerować jak wyklęci.

Do udziału w biegu, który odbędzie się 26 lutego o godz. 12.00
można się zapisać odwiedzając stronę: http://klubbiegaczagoch.pl,
gdzie znajdują się wszystkie niezbędne informacje. Warto dodać, że
bieg i marsz nordic walking nie mają charakteru rywalizacji,
będziemy biegać i maszerować jak wyklęci. Warunkiem uczestnictwa
w biegu i marszu jest uiszczenie opłaty startowej w wysokości 25
złotych .
Zgłoszenia uczestników będą przyjmowane do wyczerpania limitu
160 zawodników razem.
Każdy z uczestników otrzyma - koszulkę z grafiką o tematyce
Żołnierzy Wyklętych oraz pamiątkowy medal.

PROGRAM:
Start i meta biegu pamięci na terenie Stadionu w Bytowie
10:00- Otwarcie biura zawodów (Klub Olimpijczyka)
11:30 – Zamkniecie biura zawodów
11:30 – Powitanie uczestników i gości
11:55 - Honorowe upamiętnienie Żołnierzy Wyklętych (Modlitwa
Narodowych Sił  Zbrojnych, Minuta ciszy, Hymn Polski)
12:00 – Start Biegu Pamięci „Lalka” na dystansie 1963 metrów
12:30 – Ognisko
Każdy zawodnik musi pobiec w koszulce którą otrzyma w pakiecie
startowym na tej podstawie na mecie otrzyma medal!
Zapraszamy do udziału całe rodziny. Warto zabrać do nas dzieci.
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Mile widziane flagi i inne symbole narodowe.

TROPEM WILCZYM - to hasło, nazwa biegu, która wiąże się z
fragmentem wiersza Zbigniewa Herberta:
"Ponieważ żyli prawem wilka
Historia o nich głucho milczy
Pozostał po nich w kopnym śniegu
Ich gniew, ich rozpacz i ślad ich wilczy."

 

Pliki do pobrania:

 REGULAMIN TROPEM WILCZYM BYTOW 26luty 2017 (DOCX, 109.66 KB, ilość pobrań: 79)

 ‹‹ powrót 
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